Собрание депутатов  Пинежского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2023 года № 9
с. Карпогоры

О созыве очередного двенадцатого заседания
Собрания депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области и на основании решения Совета Собрания депутатов от 10 марта 2023 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное двенадцатое заседание Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области седьмого созыва 24 марта 2023 года в 10.00 часов в актовом зале администрации МО «Пинежский район» по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.43а.
Основные вопросы повестки дня очередного 12-го заседания Собрания депутатов:

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 29 мая 2020 года №375 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Пинежского муниципального района Архангельской области»;
2. О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы Пинежского муниципального района Архангельской области;
3. О согласовании перечня объектов муниципальной собственности сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность Пинежского муниципального района Архангельской области;
4. Отчет должностного лица о деятельности  отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Пинежскому району перед Собранием депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области за 2022 год;
5. Ежегодный отчет главы Пинежского муниципального района Архангельской области о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов.
Председатель Собрания депутатов                                                 Е.М. Хайдукова